
 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one ,  de l l ’Univers i tà  e  d e l la  Rice r ca  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

 VISTO     il CCNI stipulato il 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2017/18;   

 

VISTI      i posti disponibili dopo i movimenti per il personale A.T.A. che risultano dopo le operazioni 

di mobilità;  

 

 

ESAMINATE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 

pervenute da parte del personale A.T.A.  

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

La pubblicazione in data odierna all’albo WEB di questo Ufficio Territoriale dei movimenti di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali concernenti il personale A.T.A. 

della Provincia di Lucca.  

 

Le Istituzioni Scolastiche sono pregate di notificare il presente decreto al personale interessato. 

 

Avverso i presenti movimenti è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di 

motivato reclamo tramite il seguente indirizzo mail: usp.lu@istruzione.it entro sabato 26 agosto 2017 

ore 14,00.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0002464.25-08-2017

mailto:usp.lu@istruzione.it


 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

UTILIZZAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017-18 
 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

PEDRI ROSA MISTICA I.S.I. Barga Sede non disponibile 
 

DINI CARLA I.C .Castiglione Garfagnana Sede non disponibile 
 

BOSCHI BRUNA I.C. Lucca 5 Sede non disponibile 
 

SBRANA BARBARA I.C. G. Gaber 
 Lido di Camaiore 

Sede non disponibile 
 

BARP BARBARA I.C. Lucca 3 Sede non disponibile 
 

BRESCIANI BARBARA I.C. Don Milani Sede non disponibile 
 

MUCCI MARINELLA I.C. Borgo a Mozzano Richiesta non accolta per 
mancanza di motivazione 

Art. 17 CCNI 

 
 

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
UTILIZZAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017-18 

 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

PUCCI ZITA I.S.I. Barga Sede non disponibile 
 

LUCCHESI ANNA MARIA I.C. Pescaglia Sede non disponibile 

MARTINELLI ANNA CHIARA I.C. “Micheloni” Lammari Sede non disponibile 

CANINI MARIA LIA I.C. Lucca 5 Sede non disponibile 

 

 

 

PROFILO DSGA 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017-18 

 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

ERCOLI ILARIA I.C. Altopascio I.S.I. Fermi 

 

 

 

 

 

 



PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017-18 

 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

MUCCI MARINELLA I.C. Borgo a Mozzano  Sede non disponibile  

CASCI GIOIA I.C. Lucca 5 Sede non disponibile  

GIANNONI MARIA I.C. Montecarlo I.S.I. Fermi 

TRIFILETTI MARILENA I.S.I. Fermi I.C. Gallicano 

PULITI MARCELLO GIUSEPPE I.C. Camaiore I Sede non disponibile 

SBRANA BARBARA I.C. G. Gaber 
 Lido di Camaiore 

Sede non disponibile 

 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2017-18 

 
 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

DE DONATO FILOMENA CPIA 1 Pisa  sede di Pontedera I.C. Altopascio 

 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

TRASFERIMENTI D’UFFICIO A.S. 2017-18 

 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

CAMPANI ANDREA I.C. Pescaglia Liceo Vallisneri 
(Trasferimento d’ufficio) 

 
 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2017-18 

 

Cognome e nome Sede Titolarità Sede Assegnata 

BALDANZI LAURA I.S.I. Marconi I.C. Massarosa 2 

COLUCCINI BRUNA Liceo Classico Carducci  I.S.I. Don Lazzari Stagi  

CARDOSI MILA I.C. Bagni di Lucca I.C. Don Aldo Mei 

LARTINI GIORGIO I.S.I. Don Lazzari Stagi I.C. Bagni di Lucca 

VASILE COZZO ROSARIA I.C. Lucca 5 I.C. Camigliano 



GONNELLA NICOLETTA I.C. Lucca 2 Sede non disponibile 

BACCI FRANCA I.C. Borgo a Mozzano Sede non disponibile 

CONTI GRAZIELLA Liceo Artistico Musicale Passaglia Sede non disponibile 

LUCCHESI ANNA MARIA I.C. Pescaglia Sede non disponibile 

PIERONI GINA MORENA I.C. Serravezza Sede non disponibile 

BRAVI MARGHERITA I.C. Martiri S.Anna Stazzema Sede non disponibile 

FERRONI FERNANDA I.C. Coreglia Sede non disponibile 

GRANDINI ANNAMARIA I.C. Martiri S.Anna Stazzema Sede non disponibile 

LIONETTI ANTONIETTA I.S.I. Pertini Sede non disponibile 

MENGOZZI STEFANIA I.C. Pescaglia Sede non disponibile 

MASSEI DANIELA I.C. Camaiore I Sede non disponibile 

FONTANA VALENTINA 
 

I.C. Gallicano Sede non disponibile 

 
 
ESCLUSI:         
 

NOME E COGNOME MOTIVAZIONE 

BELLITO LUIGI 
 

Richiesta non accolta per mancanza di motivazione Art. 17 
CCNI 

BERTOZZI BABILA 
 

Richiesta non accolta per mancanza di motivazione Art. 17 
CCNI 

BOCCACCI ELENA 
 

Richiesta non accolta per mancanza di motivazione Art. 17 
CCNI 

DE DONATO FILOMENA 
 

Richiesta non accolta per mancanza di motivazione Art. 17 
CCNI 

MARTINELLI ANNA CHIARA 
 

Richiesta non accolta per mancanza di motivazione Art. 17 
CCNI 

  

 f.to IL DIRIGENTE  

Donatella Buonriposi 
          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

Ai Dirigenti Scolastici 

Loro sedi 

All’USR Toscana 

Alle OO.SS. della scuola  

Loro sedi 


